АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         07.04.2025                 №    19
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения                  за 1 квартал 2025 года.»

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2025года  по доходам в сумме 1 740 430,08 рублей и расходам в сумме 1 687 494,33 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 52 935,75 рублей и со следующими показателями:

по доходам бюджета поселения за 1 квартал 2025 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

по распределению расходов из бюджета поселения за 1 квартал 2025 года по  целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

по источникам  финансирования профицита бюджета поселения за 1 квартал 2025 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  обнародовать на сайте администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                    С.Ю.Селихов